سالی راید نخستین زن
فضانوردی بود که از بازوی روباتیک اســتفاده کرد و همچنین نخســتین فضانوردی بود که

بوسیله کانادارم یک ماهواره قدیمی را از مدار برداشته و در مخزن بار شاتل نشاند.

روزنامهبازی

اذان صبح: 4/02 طلوع آفتاب: 5/48 اذان ظهر: 13/05 اذان مغرب: 20/44

شنبه 28 خرداد 1401- 18 ذی القعده 1443 - 18 ژوئن 2022- شماره 5739

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی
صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان
www.mardomsalari.net:نشانی اینترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اینستاگرام